AHRGESTELL -
CHASSIS

28

ART. NR, 3.204.64
10.98




INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

- TELEGABEL PAIOLI ADVENTURE
FRONT FORK PAIOLI ADVENTURE

TELEGABEL PAIOLI PRO JUNIOR
FRONT FORK PAIOLI PRO JUNIOR
:  EEasEE :

TELEGABEL PAIOLI PRO SENIOR

- FRONT FORK PAIOLI PRO SENIOR .

LENKER, ARMATUREN
HANDLEBAR, CONTROLS

. BEaZEsIE P % : EIaseis1 - e
% [ =3 o =} )
" E N & P =]
5 R g $ D s g ‘\a
I .
i H S SEITE ~ & SEITE £ SEITE | Gy  SHTE
~.8 Page b= Page E= Page o Page
= | = : L
" iﬂ " *—12 o ’ : 77 y 7 o -
o .| o a iR
RAHMEN, SEITENSTANDER SCHWINGARM, FEDERBEIN AUSPUFFANLAGE  BENZINTANK |
FRAME, SIDE STAND SWINGARM, SHOCK ABSORBER EXHAUST SYSTEM - FUEL TANK
SEITE - SEITE 'SEITE
Page - Page Page
VORDER- UND HINTERRAD ZUBEHOR

'SEITE
Page

FRONT- AND_REAR WHEEL -

I

ACCESSORIES




Yy 77 77 | S INIQ;‘_TSVERZEICHNISW

INDEX
TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL - | SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE '
TECHNICAL DATA CHASSIS PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE
TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL 50 SXR Adventw l R D . g 0 ®_ ::' % - - )
7 7R . TUV-
; Page || e Page @ E @f

— e e =T FOR QUALITY SYSTEM

= e o 1ISO 9001

e - , REG.NO. 12 100 BO61

MOTORCYELE FECHNDLOSY §

A

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE




29-450.01.0

TELEGABEL PAIOLI

FRONT FORK

50 SXR ADVENTURE ‘99

98-450.01.0

[[@e

|

—19

0000Q00Go® |

FIG
1*
9%
3%

4
5
6
7
g+
9*

10*
1
12
13
14
15
16
17
18
19

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

450.01.000.344
450.01.001.300
450.01.002.300

450.01.032.014

450.01.034.014
0912 080303

450.01.008.000
450.01.005.300
450.01.004.300
450.01.003.300
450.01.010.000
450.01.022.000
450.01.021.000
450.01.038.044
450.01.014.000
450.01.070.000
0015 050163

0985 050003

450.01.081.000

* = NEUTEIL 4

GABEL KPL. 32MM ADVENTURE '99
GABELBEIN LINKS KPL. ADV. '99
GABELBEIN RECHTS KPL. ADV. '99
GABELBRUCKE UNTEN KPL.
GABELBRUCKE OBEN

ISK.SCHRAUBE DINO212-M 8X30
VERSCHLUSSKAPPE KPL.
GLEITROHR RECHTS ADV. ‘99

. GLEITROHR LINKS ADV. ‘99

GABELHOLM D=32MM ADV. ‘99
REP.-SATZ KPL.

VORSPANNBUCHSE L=65 MM
DRUCKFEDER
LENKERKLEMMBRUCKE KPL.
DICHTUNGSSATZ
BREMSSEILFOHRUNG :
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8
SS.MUTTER DIN0985-M 5
STEUERSATZ KPL. 50 SXR

" DESCRIPTION

FORK CPL. 32MM ADVENTURE ‘99
FORK LEG L/S CPL. ADV. ‘99
FORX LEG R/S CPL. ADV.  '99 -
BOT.FORK PLATE CPL.

TOP FORK PLATE

AH SCREW DING912-M 8X30
SCREW CAP CPL.

SLIDER R/S ADV. ‘99

SLIDER L/S ADV. ‘99

FORK TUBE D=32MM ADV.  '99
REPAIRKIT CPL.

PRELOAD BUSH L=65MM

SPRING

HANDLEBAR CLAMP CPL.

SEAL KIT

BRAKE CABLE GUIDE

HH COLLAR SCREW M 5X16 W5=8
SELF LOCKING NUT DINO985-M 5

STEERING STEM BEARINGS 50 SXR

O
3

-—\—\.AAN.AMNNN_AANL—A—\A_\__\

RV PART X= NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECEGABEL PAIOLI

FR®NT FORK

50 SXR PRO JUNIOR

98-450.01.1

‘99
Ba— FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 450.01.000.144 GABEL KPL. 32MM PRO JUNIOR 97~ FORK CPL. 32MM PRO JUNIOR 97 1
S| 2 450.01.001.100 GABELBEIN LINKS KPL. FORK LEG L/S CPL 1
| 3 450.01.002.100 GABELBEIN RECHTS KPL. FORK LEG R/S CPL. 1
& 4 45001032014 GABELBRUCKE UNTEN KPL. " BOTFORK PLATE CPL. 1
() 5 450.01.034.014 GABELBRUCKE OBEN TOP FORK PLATE 1
=) 6 0912 080303 ISK.SCHRAUBE DIN0O912-M BX30 AH SCREW DIN0972-M 8X30 4
7 450.01.008.000 VERSCHLUSSKAPPE KPL. SCREW CAP CPL. 2
& 8 450.01.005.100 GLEITROHR RECHTS SLDERR/S 1
& 9 450.01.004.100 GLEITROHR LINKS SLIDER L/S 1
10 450.01.003.100 GABELHOLM D=32 MM FORK TUBE D=32 MM 2
O 1 450.01.010.100 REP-SATZ CPL. REPAIR KIT CPL. 2
=) 12 45001.022.100 VORSPANNBUCHSE L=20 MM PRELOAD BUSH L=20 MM 2
— | 13 450.01.021.000 DRUCKFEDER SPRING ’ 2
14 450.01.050.000 FEDER-RUCKANSCHLAG SPRING 2
15 450.01.038.044 LENKERKLEMMBRUICKE KPL. HANDLEBAR CLAMP CPL. 1
16  450.01.014.000 DICHTUNGSSATZ SEAL KIT 2
17 450.01.070.000 BREMSSEILFUHRUNG BRAKE CABLE GUIDE 1
18 0015 050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8 1
19 0985 050003 55.MUTTER DIN0985-M 5 SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5 1
20 450.01.081.000 STEUERSATZ KPL. 50 SXR STEERING STEM BEARINGS 50 SXR 1

2

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




' [69-450.01.2] .

TELEGABEL PAIOLI

FRONT FORK

50 SXR PRO SENIOR ‘99

98-450.01.1

FIG
1*
2

— 20

O o N R W

10

o 12t
13
14
15
16
17
18
19
20

\@00@@ 000 |

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

450.01.000.544
450.01.001.200
450.01.002.200
450.01.032.114
450.01.034.014
0912 080303

450.01.008.000
450.01.005.200
450.01.004.200
450.01.003.200
450.01.010.200
450.01.022.500
450.01.021.600
450.01.050.000

450.01.038.044

450.01.014.000
450.01.070.000
0015 050163
0985 050003
450.01.081.000

GABEL KPL. 32MM PRO SENICR '99
GABELBEIN LINKS KPL.
GABELBEIN RECHTS KPL.
GABELBRUCKE UNTEN KPL.
GABELBRUCKE OBEN
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X30
VERSCHLUSSKAPPE KPL.
GLEITROHR RECHTS

GLEITROHR LINKS

GABELHOLM D=32 MM
REP.-SATZ KPL.
VORSPANNBUCHSE L=75MM
DRUCKFEDER
FEDER-RUCKANSCHLAG
LENKERKLEMMBRUCKE KPL.
DICHTUNGSSATZ

* BREMSSEILFUHRUNG

SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8
SS.MUTTER DIN0O985-M 5
STEUERSATZ KPL. 50 SXR

DESCRIPTION " QTY

FORK CPL. 32MM PRO SENIOR '99
FORK LEG L/S CPL. .

FORK LEG R/S CPL.
BOT.FORK PLATE CPL.

TOP FORK PLATE

AH SCREW DIN0912-M 8X30
SCREW CAP CPL.

SLIDER R/S

SLIDER L/S

FORK TUBE D=32 MM
REPAIR KIT CPL. ,

PRE LOAD BUSH L=75MM
SPRING

SPRING

HANDLEBAR CLAMP CPL:
SEAL KIT '

BRAKE CABLE GUIDE
HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8
SELF LOCKING NUT DING985-M 5
STEERING STEM BEARINGS 50 SXR

*

MITIRCYGLE TECHNOLOSY

el A s R R NBRNRN A s N s o




1.198-450.02.0

* = NEUTEIL / NEW PART

_ % =NACH BEDARF / AS REQUIRED |

- — & e
m 59-450.02.0 LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 50 SXR ‘99
FIG TEILNR/PARTNR = BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 - 450.02.001.000 LENKER 50 SXR HANDLEEAR 50 SXR 1
2 450.02.040.044 HANDBREMSHEBEL KPL. LINKS HAND BRAKE LEVER CPL. L/S 1
3 450.13.001.044 HANDBREMSHEBEL KPL. RECHTS HAND BRAKE LEVER CPL. R/S 1
4 450.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. 50 SXR TWIST GRIP CPL. 50 SXR 1
5 450.02.039.000 FESTGRIFF RUBBER GRIP 1
6 450.13.010.000 BREMSSEIL VORNE 50 SXR ADV/JUN BRAKE CABLE FR. 50 SXR ADV/IUN 1
6 450.12.010.100 BREMSSEIL VORNE 50 SXR PRO SEN BRAKE CABLE FR. 50 SXR PRO SEN 1
7 450.13.070.000 BREMSSEIL HINTEN 50SXR ADV/IUN BRAKE CABLE REAR 50SXR ADV/IUN 1
8 7 450.13.070.100 BREMSSEIL HINTEN 505XR PRO SEN. BRAKE CABLE REAR 50SXR PRO SEN 1
8 450.02.091.000 GASSEIL ADVENTURE/DELL ORTO THROTTLE CABLE ADV./DELL ORTO 1
FUR VERGASER SHA 1412 FOR CARBURETOR SHA 1412
8 450.02.091.300 GASSEIL PRO JUN./SEN. MIKUNI THROT.CABLE PRO JUNIOR/SENIOR 1
FUR VERGASER VM16/VM18/VM20 FOR CARBURETOR YM16/VM18/VM20
9 503.11.082.100 KURZSCHLUSSCHALTER 50 SXR 97 SHORT CIRCUIT BUTTON 50 SXR'97 1




m RAHMEN, SEITENSTANDER ~ FRAME, SIDE STAND 50 SXR ‘99
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 450.03.001.200 RAHMEN 50 SXR ADV./PRO JUN.'98  FRAME 50 SXR ADV./PRO JUN. 98 1
' : ADVENTURE ADVENTURE
1% 450.03.001.400 RAHMEN PRO JUNIOR SILBER ‘99 FRAME PRO JUNIOR SILVER 92 1
PRO JUNIOR ' PROJUNIOR
1*  450.03.001500 = RAHMEN PRO SENIOR SILBER ‘99 FRAME PRO SENIOR SILVER 99 1
PRO SENIOR PRO SENIOR
2 450.03.005.000 MOTORTRAGBLECH ADYENTURE ENGINE BRACKET ADVENTURE 1
3 450.03.005.100 MOTORTRAGBLECH PRO JUNIOR ENGINE BRACKET PRO JUNIOR 1
"4 450.03.005.200 MOTORTRAGBLECH PRO SENIOR ENGINE BRACKET PRO SENIOR 1
5 0015 080403 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X40 WS=10 4
6 0015080553 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X55 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X55 Ws=10 1
7 0015080163 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X16 WS$=10 1
8 0985080003 ~ SS.MUTTER DIN0985-M 8 SELF LOCKING NUT DINO985-M 8 X
9 450,03.040.000 FUSSRASTE LINKS FOOT REST L/S 1
- 450.03.041.000 FUSSRASTE RECHTS FOOT REST R/S 1
10 450.03.042.000 FUSSRASTENFEDER LINKS SPRING L/S 1
—  450.03.043.000 FUSSRASTENFEDER RECHTS SPRING R/S 1
13" 450.03.023.000 - SEITENSTANDER L=290 MM SIDE STAND L=290 MM 1
15 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING LONG 1
16 0933 080203 SK SCHRAUBE DIN0933-M 8X20 HH SCREW DIN0933-M 8X20 1
17 -360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  LOCK WASHER MM 3
18 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL D=30MM 1
19 0015 080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 1
20 0125080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4 WASHER DINO125-A 8.4 1
| 508XR 21 740.03.021.000 BUCHSE 8 X 12 X 6,5 BUSHING 8 X 12 X 6,5 2
ADVENTURE 22 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3 2
23 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLARSCREW M 6X12 WS=8 X N
24 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 2 i
30 0125080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4 WASHER DINO125-A 8,4 2 |
. 31 0094 032253 SPLINT DING094-3,2X25 STAHL PIN DIND094-3,2X25 STEEL 2 ;-
35 [~50SKR 32 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS ~ FOOTREST SPRING L/S & R/S 2 i
- PRO JUNIOR, 546.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FOQTREST 9,8 X 50 2 i
PROSENIOR 35+ 546.03.040.000/90  FUSSRASTE LINKS SILBER FOOT REST L/S SILVER 1 I
—*  54603.140.000/90  FUSSRASTE RECHTS SILBER " FOOT REST R/S SILVER 1 4
. i
99-450.03.0 * = NEUTEIL /4 PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




i
g
i}
=

1 ©8-450.04.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

m SCHWINGARM, FEDERBEIN ~ SWiNGARM, SHOCK ABSORBER 50 SXR "99
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION : ' QTY
1*  450.04.010.500 FEDERBEIN ADV. MC24 L=248MM'99 SHOCK ABSOR. ADV. MC24 [=248MM 1
1 450.04.010.300 FEDERBEIN PRO JUN.MC30 L=265MM - SHOCK AB.PRO JUN. MC30 L=2556MM 1
1 450.04.010.400 FEDERBEIN PRO SEN.MC30 L=275MM  SHOCK AB.PRO SEN. MC30 L=275MM 1
2 0931 100453 SK.SCHRAUBE DIN0931-M10X45 HH SCREW DINQ931-M710X45 2
3 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125-A10,5 WASHER DINOT25-A10,5 4
4 (0985100003 SS.MUTTER DIN0985-M10 SELF LOCKING NUT DING985-M10° 2
5 450,04.030.100 SCHWINGARM ADV./PRO JUNIOR '98  SWINGARM ADV./PRO JUNIOR 98 1
5 450.04.030.300 SCHWINGARM 505XR PRO SENIOR'98  SWINGARM 50SXR PRO SENIOR 98 1
6 450.04.031.000 LAGERBUCHSE L=30 MM BEARING BUSH L=30 MM 2
7 IRU04G35.000 DISTANZROHR 10X13X140 MM SPACING TUBE 10X13X140 MM 1
8 0912 101603 1SK.SCHRAUBE DIN0912-M10X160 AH SCREW DIN0912-M10X160 1
9 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 COLLAR NUT M10 Wws=13 1
10 450.04.066.000 KETTENGLEITSCHUTZ VORNE CHAIN GUIDE FRONT 1
11 0015 050303 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X30 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 5X30 WS=8 3
12 0985 050003 55, MUTTER DINOS85-M 5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5 3
13 450.04.070.000 KETTENFOHRUNG HINTEN CHAIN GUIDE REAR 1
14 450.10.083.000 KETTENSPANNER CHAIN ADJUSTER 2
15 450.10.083.060 KETTENSPANNERSTUTZBLECH SUPPORTING BRACKET -2
16 0985 080003 SS.MUTTER DIN0985-M 8 SELF LOCKING NUT DINO985-M 8 2
17 450.07.060.000 KETTENSCHUTZ 50 SXR ADV./JUN. CHAINGUARD 50 SXR ADV./JUN. 1
18 450.07.060.100 KETTENSCHUTZ 50 SXR PRO SEN. CHAINGUARD 50 SXR PRO SEN. 1
19 450.04.010.090 HAKENSCHLUSSEL 50 SXR HOOK WRENCH 50 SXR 1




AUSPUFFANLAGE

©98-450.05.0

EXHAUST SYSTEM 50 SXR '99
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
1 450.05.007.000 AUSPUFFKRUMMER 50SXR ADVENTURE  EXHAUST PIPE 505XR ADVENTURE 1
1 450.05.007.300 AUSPUFFKRUMM. 50SXR PRO JUNIOR  EXHAUST PIPE 50SXR PRO JUNIOR 1
1 450.05.007.200 AUSPUFFKRUMM. 505XR PRO SENIOR  EXHAUST PIPE 50SXR PRO SENIOR 1
P . o 2 450.05.079.000 ENDDAMPFER 50 SXR ADVENTURE SILENCER 50 SXR ADVENTURE 1
ADVENTURE . PRO JUNIOR PRO JUNIOR USA 3 450.05.079.100 ENDDAMPFER 505XR PRO JUN./SEN.  SILENCER 50 SXR PRO JUN./SEN. 1
EUROPA 6 PRO SENIOR PRO JUNIOR EUROPA PRO JUNIOR EUROPA
Blo 4% 450.05.079.200 ENDDAMPFER 505XR PRO SENIOR'99 . SILENCER 50 SXR PRQ SENIOR '99 1
a, PRO JUNIOR USA/PRO SENIOR PRO JUNIOR USA/PRO SENIOR
6 5 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8 1
6 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X15 Ws=8 1
3 7 450.05.058.000 AUSPUFFSCHELLE KPL. D=23 MM EXHAUST CLAMP CPL. D=23 MM 1
8 450.05.057.000 AUSPUFFMUFFE D=15 MM EXHAUST SLEEVE D=15 MM 1
9 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT Mé 1
7 10 450.05.161.000 HALTESCHELLE FOR ENDDAMPFER'99  CLAMP FOR SILENCER 99 1

4




FUR TANK

Y77 77 | BENZINTANK 50 SXR ‘99
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION LQTY
1 450.07.013.000/04  BENZINTANK KPL. 50 SXR ‘98 FUEL TANK CPL. 50 SXR "28 1

2 490.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN FILLER CAP CPL. SMALL 1

3 310.07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER PVC-HOSE 6X9 MM PER METER 0,33

4 (0981550393 LI.BLECHSCHR. DIN7981- 5,5X39 SHEET MET.SCR.DIN7981- 5,5X39 2

5 0021050003 SCHEIBE DIN9021-A 5,3 WASHER DIN9021-A 5,3 2

6 585.07.003.000 BENZINHAHN KPL.KLEIN RALLYE'96 FUEL COCK CPL. SMALL RALLYE'96 1

7 0016 050153 PLASTITE SCHRAUBE Z 5X16 SPECIAL SCREW Z 5X15 2
8- 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH VITON FUEL HOSE VITON 0.35

9 580.31.005.000 YDNAC KLAMMER 10128 CLAMP YDNAC 10128 2
10 0931061003 SK.5CHRAUBE DIN0931-M 6X100 HH SCREW DINO931-M 6X100 1
11 546.35.036.000 BOCHSE BUSHING 4
12 565.00.064.000 ~ STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT M6 1
13 502.08.020.000 DISTANZBUOCHSE 7X10X7,5 SPACER BUSHING 7X10X7,5 2
14 0021 060003 - SCHEIBE DINS021-A 6,4 WASHER DIN9027-A 6,4 1
15 O-RING 11X1,8 NB_R 70 O-RING 11X1,8 NBR 70 1

| 198-450.07.0

550.07.006.200

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED:

= NEUTEIL / NEW PART




99-450.08.0 SITZBANK, KOTFLUGEL, MASKE SEAT, FENDER, MASK 50 SXR ‘99

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION

3

1 450.08.013.100/04  KOTFLUGEL/RAHMENHECK HINTEN'98  FENDER/FRAME END REAR 98 1

2 450.06.015.000 FILTERELEMENT 120X58X15 MM AIRFILTER 120X58X15 MM 1

3 450.06.016.000 FILTERHALTER FILTER FRAME 1

4 0016 050153 PLASTITE SCHRAUBE Z 5X16 SPECIAL SCREW Z 5X15 2

5 450.07.013.050 BUNDBUCHSE L=21 MM COLLAR BUSH =21 MM 2

6 450.07.013.051 BUNDBUCHSE L=38,5 MM COLLAR BUSH L=38,5 MM 2

7 546.01.097.000 GUMMISTREIFEN 85X25X3 MM RUBBER STRIP 85X25X3 MM 2

"8 450.07.040.050 WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS THRUST BEARING QUICK RELEASE 1

9 450.07.040.051 SCHNELLVERSCHLUSS KPL.50SXR'97 QUICK RELEASE CPL. 50 SXR ‘97 1
10 0981350163 LI.BLECHSCHR. DIN7981- 3,5X16 SHEET MET.SCR.DIN7981- 3,5X16 2,

11 0912 081203 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 8X120 AH SCREW DING912-M 8X120 1

12 0125 080003 UNTERLEGSCHEIBE DIND125-A 8,4 WASHER DINOT25-A 8,4 1

13 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 1

14 0015 060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X35 WS=8 2

15 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4 2

16  565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT M6 2

17 450.08.007.000/04  STARTNUMMERNTAFEL 50 SXR ‘98 NUMBER PLATES0 SXR ~ '98 1

18 0015 060123 SKBUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLARSCREW M 6X12 WS=8 2

19 450.08.010.000/04  KOTFLUGEL VORNE 50 SXR 98 FENDER FRONT 50 SXR 98 1

20 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 Ws=8 4

21 450.06.026.000 ANSAUGGUMMI-DELL ORTO 40/35MM  AIRFILT.BOOT-DELL ORTO 40/35MM 1

72 450.06.026.100 ANSAUGGUMMI - MIKUNI 32/35 MM AIRFILTER BOOT-MIKUNI 32/35 MM 1

23 580.11.008.000 FUHRUNG FOR BREMSSCHLAUCH GUIDE FOR BRAKE HOSE 1

24 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10 OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10 1

25 0985050003 $5.MUTTER DINO985-M 5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5 1

26 450.07.040.100 SITZBANK SCHWARZ/ORANGE SXR'98  SEAT BLACK/ORANGE 50 SXR ‘98 1

28 543.05.058.000 SCHLAUCHBINDER 30-45 SGT HOSE CLAMP 30-45 SGT X

28 450.07.027.000 SCHLAUCHBINDER 32-50MM B=5MM  HOSE CLAMP 32-50MM W=5MM X

28 100.01.120.000 SCHLAUCHBINDER 25-40 SGT 4 CLAMP 25-40 SGT 4 X

29 491.06.826.000 REDUZIERUNG PVC 59/40 MM REDUCTION RING PVC 59/40 MM 1

30 450.08.007.050 HALTEBLECH BRACKET ) 1

31 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER M6 KP142 1

32 450.06.010.000 SPRITZSCHUTZ 50 SXR SPLASH PROTECTOR 50 SXR 1

29 33 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM 2

© =g
_ | : ' ' ﬂ * = NEUTEIL ‘ PART X = NACHBEDARF / AS REQUIRED
4 .

R R | 1 I S I R . : A N 1Y i



‘ﬁm“““"_ R R D RN
Kise
1

TR0 IS b/

ROSEMIOE o/

SUTARRD é@\‘ﬂ.‘k-\‘-)‘-\-:;

5OSHPRO I

99-450.08.2

2*  450.07.198.300

4 160.30.009.000

ADVENTURE

DEKORSATZ KPL. 50 SXR MINI ‘99
PRO JUNIOR/PRQO SENIOR

KLEBEFOLIE ;,KTM“ (MOTOR)

* = NEUTEIL / NEW PART

DECAL SET CPL. 50 SXR MINI ‘38
ADVENTURE

DECAL SET CPL. 50 SXR MiNt 99
PRO JUNIOR/PRO SENIOR

DECAL ,KTM* (ENGINE)

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

99-450.08.2 DEKOR - DECAL 50 SXR ‘99
FIG TEILNR/PARTNR . BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
1 450.07.098.800 DEKORSATZ KPL. 50 SXR MINI ‘98

1




VORDER- UND HINTERRAD

FRONT- AND REAR WHEEL

99-450.09.0

Kise 50 SXR '99
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
1*  450.09.001.100 VORDERRAD KPL. 1,50X10* 50'92 FRONT WHEEL CPL.1,50X10" 50'99 1
6 VERSTARKT . REINFORCED
7 2 450.09.081.000 STECKACHSE VORNE KPL. L=202MM AXLE FRONT CPL. L=202MM 1
8 6 450.09.070.000 FELGE 1,50X10" STAHL . RIM 1,50X70" STEEL 2
g 7 450.09.071.000 SPEICHE M3X20-110G 10" LY, ’ SPOKE M3X90-110DG 10* L/5 X
2 7*  450.02.071.200 SPEICHE M3,4X70-115G 10" LI. . SPOKE M3,4X70-115G 10 L/S 14
8 450.09.171.000 SPEICHE M3X92-88G 10" RE. SPOKE M3X92-88DG 10" R/S X
8 450.09.171,200 SPEICHE M3,4X69-70G 10" RE. SPOKE M3,4X69-70DG 10* R/S 14
9 450.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M3 SPOKE NIPPLE M3 X
9*  450.02.072.100 SPEICHENNIPPEL M3,4 SPOKE NIPPLE M3,4 56
10 450.10.071.000 . SPEICHE M3X93-110G 10" LI. SPOKE M3X93-110DG 10" L/S X
10*  450.10.071.200 SPEICHE M3,4X73-115G 10" LI - SPOKE M3,4X73-115G 10" L/S 14
11 450.10.171.000 SPEICHE M3X95-88G 10" RE. SPOKE M3X95-88DG 10" R/S X
11*  450.10.171.200 SPEICHE M3,4X72-70C 10" RE. SPOKE M3,4X72-70DG 10* R/S 14
12*  450.10.001.100 HINTERRAD KPL. 1,50X10" 50'99 REAR WHEEL CPL. 1,50X10" 50'99 i
VERSTARKT : REINFORCED
13 450.10.081.000 STECKACHSE HINTEN KPL. L=214MM AXLE REAR CPL. L=214MM 1
14 . 310.10.065.094 KETTE 1/2X3/16" 94 ROLLEN CHAIN 1/2X3/16" 34 ROLLS 1
14 310.10.065.104 KE'ITE 1/2X3/16" 104 ROLLEN CHAIN 1/2X3/16" 104 ROLLS 1
15 310.10.066.000 KETTENSCHLOSS 1/2X3/16" MASTER LINK 1/2X3/16* 1
19 0015060163 - SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8 5
20 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN Mé (PAAR) PAIR OF WASHERS M6 NORDLOCK 5
21 450.10.051.044 KETTENRAD 44-Z SPROCKET 44-T X
21 450.10.051.045 KETTENRAD 45-Z SPROCKET 45-T 1
21*  450.10.051.046 KETTENRAD 46-Z SPROCKET 46-T x
21%  450.10.051.048 KETTENRAD 48-Z SPROCKET 48-T X
22 0625 060016 RILLENKUGELLAGER 6001.2RSR C3 GROQVED BALL BEARING 6007.2RSR 4
25 450.09.035.000 BREMSBACKEN-GARN. . BRAKE SHOES GARN. 27
27  450.09.030.000" TRAGPLATTE KPL. VORNE ~ SUPPORTING PLATE CPL. FRONT i
28  450.10.030.000 TRAGPLATTE KPL. HINTEN SUPPORTING PLATE CPL. REAR 1
29  450.09.011.000 DISTANZROHR VORNE DISTANCE TUBE FRONT 1
30 450.10.011.000 - DISTANZROHR HINTEN DISTANCE TUBE REAR 1
31 . 450.10.092.000 RADABDECKUNG KPL. 50 SXR WHEEL COVER CPL. 50 SXR 2]
32 f 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM 7

* = NEUTEIL .FART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




Kisa  Meer

ACCESSORIES 50 SXR '99°

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG " DESCRIPTION Q1Y
1 450.13.070.300 BREMSSEIL F. FUSSBREMSHEBELKIT BRAKE CABLE FOR FOOT BRAKE 1

2 450.03.060.044 FUSSBREMSHEBELKIT 50 SXR ‘97 FOOT BRAKE KIT 50 SXR 97 1

e
r'\

[p8450.12.0

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



